
        Osieczna, 14 grudnia 2018 r. 

RRG.271.9.2018 

 

 

 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

 
Dot. postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na 

zadanie pn.: Kompleksowa dostawa energii elektrycznej wraz z usługą dystrybucji energii 

elektrycznej Gminy Osieczna. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 85 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Gmina Osieczna jako Zamawiający informuje, że: 

 

 

1. Na sfinansowanie przedmiotowego zadania zamierza przeznaczyć kwotę 575 736,63  zł  

brutto 

 

 

2. W w/w postępowaniu do upływu terminu składania ofert tj.: do 14 grudnia 2018 r. do 

godz. 1000 złożone zostały następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Kryteria oceny ofert Termin 

wykonania 

1. ENEA S.A. ul. Górecka 1, 

60 – 201 Poznań 

Cena oferty: 

597 782,47 zł 

Termin płatności 

faktury: 30 dni 

31.12.2019 r. 

 

 

 

 

 

 

 Zastępca Burmistrza 

                                                                                                    Gminy Osieczna 

 /-/ Stefan Kuśnierek 


